
  

 

Bengtskär—Suomen eteläisin matkakohde 

Tervetuloa Pohjoismaiden korkeimpaan majakkaan! 

Ulkosaariston pienellä luodolla kohoaa valtava kivilinna. Nouse 252  

askelmaa ylös torniin ja sinut palkitaan upealla näköalalla. Merimatka 

majakalle kulkee Hiittisten kauniin saariston kautta. Näet vesilintuja, 

merikotkia ja joskus hylkeitä. 
 

Esimerkki päivän ohjelmasta ja aikataulusta: 
 

11:00 Lähtö Kasnäsista  

12:15 Perillä Bengtskärissä   

12:30 Opastus, majakan historiaa ja Bengtskärin taistelu   

13:00 Lounas ja pullakahvit majakan kahvilassa, jonka jälkeen  

omatoimista tutustumista saareen ja majakkaan. 

14:45 Lähtö kohti Kasnäsia 

16:00 Perillä Kasnäsissa 

 

Opastus kestää noin 20 min ja siihen ei sisälly kiertokävelyä. Opastuksen 
jälkeen vierailijat voivat omatoimisesti tutustua majakan näyttelyihin, 
museo-asuntoon ja käydä tornissa. 
 
Lounas on Bengtskärin kalakeittoa, tummaa saaristolaisleipää, voita, 
vettä tai mehua. Kalakeitossa käytetään paikallista kuhaa tai ahventa. 
Jälkiruokana kahvia ja pulla tai munkki.  
Kahvilassa on anniskeluoikeudet. 
 

Nähtävää ja koettavaa Bengtskärin majakalla: 

 Majakanvartijamuseo 

 Vaihtuvia merellisiä näyttelyitä 

 Pysyvä näyttely Bengtskärin taistelusta 

 Kappeli 

 Majakkaposti 

 Kahvila ja matkamuistomyymälä.  

 Majoitus- ja kokoustiloja yhteensä 24 henkilölle 
 Tornin huipun valohuone, josta aukeaa huikea merinäköala 
 
Hinta alkaen: 76,00 €/henk, kun vähintään 35 matkustajaa. 

Hinta alkaen: 79,00 €/henk, kun 31-34 matkustajaa. 

Hinta alkaen: 87,00 €/henk, kun 26-30 matkustajaa. 
 

Hintaan sisältyy: Venematkat Kasnäs-Bengtskär-Kasnäs,  

opastus majakalla, kalakeittolounas ja pullakahvit. 
 

Myös pienemmät ryhmät tervetuloa, pyytäkää tarjous! 
 

Matkustusaika: touko– kesäkuu ja elo-syyskuu. 

Peruutusehdot: matkan voi perua 1kk ennen maksutta. 

Maksutapa: laskutus matkan jälkeen 

Yleistä: suosittelemme hyviä kävelykenkiä ja vaatetus sään mukaan. 

Vaativuus: kalliopolut ovat epätasaisia. Portaita on paljon. Sileillä kal-

lioilla liukastumisvaara. Maihinnousu ja veneeseen nousu vaatii hieman 

ketteryyttä. Henkilökunta avustaa tarvittaessa. 

Säävaraus: kova tuuli voi estää pääsyn Bengtskäriin. Kesäaikana keski-
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